
UCHWAŁA NR XXXV/1056/13
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 18 listopada 2013 r.

w sprawie nadania nazwy urzędowej ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę ulicy: „ ul. Flaminga ” –  projektowanej drodze stanowiącej działkę nr 1/177 
z obrębu ewidencyjnego nr 3085 (Nad Odrą 85), usytuowanej w granicach terenu elementarnego 
P.Z.1014.D. przeznaczonego w Miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenu 
„Sienno” pod drogę publiczną – ulicę dojazdową, wychodzącej z ul. Łącznej pomiędzy działkami nr 
1/168 i nr 1/199, biegnącej w ogólnym kierunku południowo-wschodnim i dochodzącej do granicy 
działek nr nr 1/174, 1/199 z obrębu ewidencyjnego nr 3085. Przebieg ulicy przedstawia załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 222F9030-92DC-46BD-BE29-06DAA123411A. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik do Uchwały Nr XXXV/1056/13

z dnia 18 listopada 2013 r.

Rady Miasta Szczecin

Id: 222F9030-92DC-46BD-BE29-06DAA123411A. Podpisany Strona 1




